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Zadbanie o wartość historyczną sklepu, wymiana płyt wokół pomnika oraz sprawy remontów dróg,

budowy przedszkola i wymiany nawierzchni chodnika – w tych i w wielu innych sprawach interpelacje do

Prezydenta składają: Eliza Dydyńska-Czesak, Agnieszka Łętocha, Grażyna Fijałkowska i Michał

Ciechowski.

Radna Eliza Dydyńska-Czesak interweniuje w sprawie likwidacji ostatniego oryginalnego

sklepu w Bloku Szwedzkim w Nowej Hucie. Jest to sklep ogrodniczy, w którym zachowały się

m.in. oryginalne witryny, posadzki i parkiet oraz elementy nowatorskiej architektury z lat

50-tych. Radna apeluje do Prezydenta, Miejskiego Konserwatora Zabytków (budynek znajduje

się w gminnej ewidencji zabytków) oraz wszystkich osób, które będą podejmowały decyzje w

tym zakresie, aby umowa podpisana z nowym najemcą, brała pod uwagę poszanowanie

zastanej przestrzeni. Radna załączyła do interpelacji dokumentację fotograficzną.

Radna Agnieszka Łętocha, na prośbę mieszkańców, zwraca się z prośbą o przywrócenie

słupków przy ul. Na Błoniach przy wjeździe na teren RKS Juvenia, ponieważ zdarzają się tam

przypadki parkowania samochodów na ścieżce dla pieszych i rowerów. Radna załączyła do

interpelacji dokumentację fotograficzną. 

Radny Michał Ciechowski interpeluje do Prezydenta o wymianę zniszczonych płyt

chodnikowych oraz odmalowanie ogrodzenia przy pomniku upamiętniającym jedenaście

straconych osób 1 lipca 1942 r. Pomnik znajduje się przy ul. Nowosądeckiej (Dzielnica

XI/Dzielnica XII). Radny załączył do interpelacji dokumentację fotograficzną.

Radna Grażyna Fijałkowska składa do Prezydenta interpelację zawierającą kilkanaście

różnych tematów. Są wśród nich pytania o: wykonanie dokumentacji projektowej budowy windy

przy przejściu podziemnym pod ul. Wielicką, poszerzenia przystanku

tramwajowo-autobusowego przy ul. Wielickiej/Dygasińskiego, wykonania łącznicy tramwajowej

ul. Wielicka- Nowosądecka i budowy ekranów akustycznych wzdłuż parku im. Erazma i Anny

Jerzmanowskich oraz bloków przy pętli tramwajowej przy ul. Wielickiej. Radna pyta także o

harmonogram i koszt prac budowy P&R przy ulicy Złocieniowej i przebudowy samej ulicy.

Grażyna Fijałkowska prosi również m.in. o informację dotyczącą ważności pozwolenia na

budowę przedszkola samorządowego przy ul. Duża Góra oraz czy zadanie to zostało zgłoszone

do budżetu miasta Krakowa na 2025 r. i do WPF na lata następne. Dopytuje także, na jakim

etapie są dwa zadania, które radna zgłosiła do budżetu miasta Krakowa na 2024 r. i do WPF tj.

wykonanie drenażu i wymiana nawierzchni boiska do piłki nożnej KS Kolejarz - Prokocim oraz

kładka dla pieszych nad torami kolejowymi ul. Bagrowa/Kosiarzy. Radna pyta również, kiedy

rozpocznie się przebudowa ronda w ciągu ul. Ćwiklińskiej-Aleksandry, czy przy przystanku

kolejowym Prokocim jest możliwość wykonania parkingu, kiedy zostaną wykonane prace

konserwatorskie grobowca Wodzickich na cmentarzu Rakowickim oraz kiedy zostanie wykonane

odwodnienie cmentarza w Prokocimiu.

Pełna treść interpelacji jest dostępna TUTAJ.
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